ГЛАВА СТАРОУЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№3                                                                           от  18 декабря 2017 года
О назначении публичных слушаний о ходе разработки проектов планировки и проектов  межевания линейных объектов

ООО «Газпром трансгаз Казань»

В целях обеспечения права населения муниципального образования «Староузеевское  сельское поселение» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», постановляю:

     1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проектов межевания линейных объектов ООО «Газпром трансгаз Казань»:

«Ответвление от ГВД Д110мм к п. Аксубаевского лесозавода Аксубаевского МР РТ» на 18 января 2018 г.  – в 11.00 часов 00 минут в здании администрации «Староузеевского сельского поселения», по адресу: Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с. Старое Узеево, ул. Ленина, д.2 а.

      2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте документации по планировке территории можно:

-     с текстовой и графической частью на сайте сельского поселения.

- с текстовой и графической частью можно ознакомиться в здании администрации «Староузеевского сельского поселения» в рабочие дни с 08-00 до 17-00 до 17 января 2018 года.

       3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту планировки и проекту межевания территории кабинет руководителя Исполнительного комитета Староузеевского сельского поселения, расположенного по адресу: с. Старое Узеево, ул. Ленина, д.2 а.
       4. Разместить данное постановление на информационном стенде для обнародования нормативно-правовых актов и на официальном сайте Староузеевского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://aksubaevo.tatar.ru
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Староузеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан:                                                                Н.В.Айдова